
Zarządzenie Nr 96/2023 

Wójta Gminy Białe Błota 

z dnia 6 października 2023 roku 

zmieniające zarządzenie Nr 62/2023 w sprawie Regulaminu przyznawania przez Wójta odznaczenia 

„Zasłużony dla rozwoju Gminy Białe Błota” w ramach obchodów 50-lecia Gminy Białe Błota. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. z 2023 r. Dz.U. poz. 40 z późń. zm.)  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Regulaminie przyznawania odznaczenia „Zasłużony dla rozwoju Gminy Białe Błota” wprowadzonym 

zarządzeniem Nr 62/2023 Wójta Gminy Białe Błota z dnia 24 lipca 2023 roku w sprawie Regulaminu 

przyznawania odznaczenia „Zasłużony dla rozwoju Gminy Białe Błota” w ramach obchodów 50-lecia 

Gminy Białe Błota, wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 2 po ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

„4. Odznaczenia przyznawane są przez Wójta z jego inicjatywy lub zgodnie z wnioskami, które 

otrzymały pozytywną rekomendacje Kolegium.” 

2) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„1. Zgłoszenia o przyznanie odznaczenia mają formułę otwartą i powszechną. Kandydatów zgłasza się 

na wniosku stanowiącym załącznik nr 1 do Regulaminu przyznawania odznaczenia „Zasłużony dla 

rozwoju Gminy Białe Błota” w brzmieniu nadanym w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

2. Wnioski przyjmowane są w Biurze Obsługi Klienta Urzędu Gminy Białe Błota przy  

ul. Szubińskiej 7, 86-005 Białe Błota, a także za pośrednictwem poczty elektronicznej – 

sekretariat@bialeblota.eu, w terminie do dnia 31 października 2023 roku.”  

3) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„7. Decyzja Wójta Gminy Białe Błota o przyznaniu odznaczenia  jest ostateczna i nie podlega 

zaskarżeniu.” 

§ 2 

Załącznik nr 1 do Regulaminu przyznawania odznaczenia „Zasłużony dla rozwoju Gminy Białe Błota” 

otrzymuje brzmienie jak w załączeniu do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

Wnioski złożone przed dniem zmiany niniejszego zarządzenia zachowują swoją moc i podlegają 

rozpatrzeniu przez Kolegium. 

 

mailto:sekretariat@bialeblota.eu


§ 4 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarz Gminy Białe Błota. 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy 

Dariusz Fundator 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

 

Uzasadnienie 

 

Inicjatywa przyznania odznaczenia „Zasłużony dla rozwoju Gminy Białe Błota” polega na 

uznawaniu osób, które miały szczególny wpływ na rozwój gminy Białe Błota, przede 

wszystkim w dziedzinie: kultury, gospodarki, sportu oraz samorządności. Przyznanie 

odznaczenia będzie formą podsumowania 50-lat istnienia Gminy Białe Błota oraz 

wyróżnienia osób, które miały wpływ na jej kształt w obecnym czasie. Wręczanie 

odznaczenia „Zasłużony dla rozwoju Gminy Białe Błota” wyłonionym osobom lub 

instytucjom odbywać się będzie w uroczystej oprawie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


